
Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

1/52 

 

Décision portant recevabilité des listes de candidatures pour 

l’élection des représentants des usagers et des personnels au sein 

des conseils centraux de l’université de Bordeaux 
 

 

Vu le code de l’éducation, et notamment ses articles L712-2 et suivants, L719-1, L719-2 et D719-1 et 
suivants ; 

Vu les statuts de l’université de Bordeaux ; 

Vu la décision portant organisation des élections en vue du renouvellement de la représentation des 
personnels et des usagers aux conseils centraux de l’université de Bordeaux du 18 septembre 2025 ; 

 

Considérant les candidatures déposées ;  

 

 

Le président de l’université de Bordeaux 

 

DECIDE 

 

 

Article 1. Recevabilité des candidatures 

 

Dans le cadre des scrutins du 2 au 4 décembre 2025 organisés en vue du renouvellement de la 

représentation des usagers et des personnels au sein du conseil d’administration et du conseil 

académique (composé de la commission de la recherche et de la commission de la formation et de la 

vie universitaire) de l’université de Bordeaux, sont déclarées recevables les listes figurant en annexe, 

classées par ordre alphabétique. 

 

 

Article 2. Exécution 

 

Le directeur général des services est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera affichée 

conformément aux dispositions relatives à la publication des actes à caractère réglementaire de 

l’université de Bordeaux figurant à l’annexe 4 des statuts de l’établissement et publiés sur le site internet 

de l’université. 

 

 

Fait à Talence, le 20 novembre 2025 

 

Dean Lewis 

Président de l’université de Bordeaux 

 

 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

2/52 

ANNEXE : Listes recevables 
 

Conseil d’administration 

 

1 Collège A - professeurs et personnels assimilés (8 sièges) : 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. LEWIS Dean  

2 Mme GAUTHIER Catherine  

3 M. GLIZE Bertrand  

4 Mme LANNEGRAND Lyda  

5 M. GEVAUDANT Frédéric  

6 Mme FERRARI Sylvie  

7 M. RIVIERE Loïc  

8 Mme GOGLIO Graziella  

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. DECAMPS  Greg 

2 Mme LEHMANS Anne 

3 M. SANDRE  Olivier 

4 Mme GARDERE Elizabeth 

5 M. MICOULAUD  Jean Arthur 

 

Candidature soutenue par : 

 

 CFDT - Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

3/52 

Pour une université démocratie et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme CAZALS Géraldine 

2 M. MICHEL Laurent 

3 Mme DARNAUDERY Muriel 

4 M. LACOSTE Eric 

5 Mme COULANGE Lalina 

6 M. HAKIM Nader 

7 Mme PROUST-LIMA Cécile 

8 M. COULANGEON Renaud 

 

Candidature soutenue par : 
 

 FSU  CGT 
  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

4/52 

Conseil d’administration 

 

2 Collège B – autres enseignants-chercheurs, des enseignants et personnels assimilés (8 

sièges) : 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme BAYLE Priscilla  

2 M. JAMET Benoit  

3 Mme GODINAUD Ghislaine  

4 M. CHARBONNEAU Alexandre  

5 Mme BATS                 Marie-Lise  

6 M. BENZOUBAIR Youssef  

7 Mme RUI  Sandrine  

8 M. DELABRE Ulysse  

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. ROBIN  Vincent 

2 Mme TAPIA  Géraldine 

3 M. AZEMA Laurent 

4 Mme KREMER  Florence 

5 M. SEMPEY  Alain 

6 Mme CARRERE Sophie 

 

Candidature soutenue par : 

 

 CFDT - Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

5/52 

Pour une université démocratie et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. LUBAC Bertrand 

2 Mme PUIGSEGUR Stéphanie 

3 M. ANGEL Vincent 

4 Mme PEYRONNET Marie 

5 M. TOULEMONDE Olivier 

6 Mme BOUVIER Ghislaine 

7 M. BERR Eric 

8 Mme CHABANOL Marie-Line 

 

Candidature soutenue par : 

 

 FSU  CGT 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

6/52 

 

Conseil d’administration 

 

 

3 Collège C – personnels administratifs, techniques, ouvriers et de service (6 sièges) : 

 

 

Collectif admin - Ensemble autrement 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme HORSEY Camille 

2 M. BEY Romain 

3 Mme HONORE Gaëlle 

4 M. BERTRAND Xavier 

5 Mme POUPON Karine 

6 M. VAREILLAS Guillaume 

 

 

Candidature soutenue par 

 

 AURIEL Manon (responsable servie 

scolarité ISVV) 

 BAILLY Gaëlle (Directrice de la MAOIP 

du pôle FIPVU) 

 BRAQUESSAC Maureen (DGSa 

déléguée du pôle PAS) 

 CHASSAING Véronique (DAF Collège 

des Sciences de la Santé) 

 CAHUC Cécile 

 CAMAROQUE Anaïs (Responsable 

administrative du Département de 

Médecine Générale) 

 CAMBEILH Sandrine 

 CAZALIS Loïs (assistante DAF) 

 COIFFARD Josiane 

 D’ANNA Lorenzo Manuel 

 De HALDAT Marie-Astrid 

 DELARUE Delphine 

 DOLLOIS Eric (Responsable service 

scolarité Collège Sciences et 

Technologies) 

 ELOI Marianne (Directrice de la DVU 

du pôle FIPVU) 

 FLOURY Yann 

 GALLIER Elise (assistante de direction 

du pôle FIPVU) 

 GANCEL Laura 

 GRAVE Christelle (Responsable du 

bureau Admissions – inscriptions – 

scolarité du Collège Sciences et 

technologies 

 JOSEPH Fiona (DiPSI, Pôle PAS) 

 KISSAR Sofiane (Directeur adjoint en 

charge des personnels BIATSS de la 

direction délégué Expertise carrière et 

paie de la DRH) 

 LABEYRIE Anna (Collège DSPEG) 

 LADA Irina 

 LAGAILLARDE Audrey 

 LASSALLE Fiona 

 LE BERVET Christine 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

7/52 

 LE GRIX DE LA SALLE Emilie 

(Responsable formations courtes et 

sur-mesure – IUT de Bordeaux) 

 LOUVET Krystelle (DAF Collège des 

Sciences et technologies) 

 LYSZCZ Anna 

 MARININI Nicolas (DAF INSPE) 

 MARTINS Victoria (Assistante 

administrative et financière) 

 MARTZ Joanna (Responsable des 

finances du Collège des Sciences et 

technologies) 

 PANSE Patrick (Responsable du 

service Dev Affaires de la DIESE du 

pôle RIPI) 

 PAPIN Nathalie 

 PHOLIEN Clément  

 REYNAUD Sandrine 

 ROSSARD Manuel 

 ROTH Delphine (DiPSI, pôle PAS) 

 RUBINI Caroline 

 SABATIER Caroline (Gestionnaire 

administrative du service FTLV du 

collège DSPEG) 

 TORDJEMAN Laëtitia 

 

 

Ensemble avec la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme COUSSY-LACROIX Hélène 

2 M. MOUSSAOUI Sam 

3 Mme PETAUX Amalia 

4 M. NAULIN Jérôme 

5 Mme CAPDEVILLE Cécile 

6 M. POURTIER Adrien 

 

Candidature soutenue par 

 

 Le syndicat CGT FERC Sup 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

8/52 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme MARCHES  Emilie 

2 M. DUBOURG Jean 

3 Mme GARCIA  Adelyne 

4 M. MENDOZA-PALOMARES  Carlos 

5 Mme SCUDELER  Fabienne 

6 M. DUBOIS  Jean-Marc 

 

Candidature soutenue par : 

 

 CFDT - Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

 

SNPTES - UNSA 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme PROUZET-MAULEON Valérie 

2 M. DUTREIL Frédéric 

3 Mme CHAINEAUD Christel 

4 M. MACEL Jérôme 

5 Mme MILOCHAU Alexandra 

6 M. CRUCHON Sylvain 

 

Candidature soutenue par 

 

 SNPTES - UNSA 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

9/52 

Conseil d’administration 

 

4 Collège D – usagers (6 sièges de titulaires et 6 sièges de suppléants) : 

 

 

Inter’Assos : Bouge ton campus 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. GARDET Paul 

2 Mme POUPART-BELLO Amélys 

3 M. ES-SELYMY Nabil 

4 Mme ARREGLE Ainhoa 

5 M. AMIARD Ilan 

6 Mme MONDY Maëlyss 

7 M. EL OUARGUI Imad 

8 Mme FAURE Nina 

9 M. SAUVANT Thomas 

10 Mme VISELE Oksana 

11 M. DI PALMA Théo 

12 Mme POUPONNOT Ludivine 

 

 

Candidature soutenue par 

 

 ABFO (Association Bordelaise des 

futurs Orthophonistes) 

 ACEPB (Amicale Corporative des 

Etudiants en Pharmacie de Bordeaux) 

 AEBBCB 

 AEGB (Association des géographes 

de Bordeaux) 

 AEMB (Association des étudiants en 

maïeutique de Bordeaux) 

 AFNE (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s de 

l’Enseignement / Formation, Sciences 

de l’Education, Enseignement) 

 AFNEG (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s en 

Géographie, aménagement, 

urbanisme, environnement et 

disciplines territoriales 

 AFNEUS 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

10/52 

 AJEB (Association des juristes et 

économistes de Bordeaux) 

 ANEMF (Association Nationale des 

Etudiants en Médecine de France) 

 ANEP (Association Nationale des 

Etudiantes et étudiants en 

Psychomotricité) 

 ANEPF (Association Nationale des 

Etudiants en Pharmacie de France) 

 ANESF (Association Nationale des 

Etudiant.e.s Sages-Femmes 

 ANESH 

 ANESTAPS 

 Association des Carabins de Bordeaux 

 Association des Psychologues 

Etudiants 

 ATENA (Association Territoriale des 

Etudiants Aquitains) 

 BDE STAPS Bordeaux 

 Club AES Bordeaux (Association Club 

Administration Economie et Sociale) 

 FAGE 

 Fédération ARES 

 FFEO 

 FNAEL (Fédération Nationale des 

associations étudiantes linguistes) 

 FNEA (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s Audioprothésistes) 

 FNEK 

 FNEO (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s en Ortophonie 

 FNEP 

 FNESI 

 Mass’Cot 

 MIAGE Connection 

 UNECD 

 

 

La Cocarde étudiante, l’alternative patriote 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. LABBE Léo 

2 Mme BEAUFILS Charlotte 

3 M. WEJIEME Kenny 

4 Mme VAILLANT Jade 

5 M. MONDOLINI Natale 

6 Mme DE OLIVEIRA Maeva 

 

Candidature soutenue par 

 

 La Cocarde étudiante 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

11/52 

Le Poing levé : une liste révolutionnaire pour la Palestine,  

contre l’extrême-droite et la précarité 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme M’BOW Fékam 

2 M. MERZOUKI Obaida 

3 Mme CARITE Paola 

4 M. CHERON Antonin 

5 Mme SOLIMAN Nadia 

6 M. BROICHOT-LAFAYE Martin 

7 Mme FRANCES ESTEVE Andréa 

8 M. PERROT Vassili 

9 Mme ARTAYET Maika 

10 M. ROBIN Milo 

11 Mme BISSOULET Raphaëlle 

12 M. BALLIF Swan 

 

 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

12/52 

 

UNEF – Union Etudiante pour une université accessible, 

 démocratique, féministe et contre l’extrême-droite 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. AUTIN - - BERNAT Lucas 

2 Mme CEGLARSKI Charlotte 

3 M. DUFOURD Kenzo 

4 Mme BERRE Suzon 

5 M. BELLIER Guenolé 

6 Mme GILLOT Eléonore 

7 M. SAINTE-LUCE Gabriel 

8 Mme METAPHE Fustelle 

9 M. ALOCO Yao Paul David 

10 Mme PONS DE LATTRE Elya 

11 M. SOULEYMAN Mahamat Youssouf 

12 Mme MABADA-MABAYE Eden 

 

Candidature soutenue par 

 

 Union Etudiante Bordeaux   UNEF Bordeaux 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

13/52 

 

UNI : Pour le mérite et ta réussite !  

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. MONTANGON Louise 

2 Mme POMMIER Arthur 

3 M. GANDON Alix 

4 Mme ESCARPE - - MARTIN Thibaut 

5 M. MILHAU Louise 

6 Mme TORRENT Louis 

 

Candidature soutenue par 

 

 UNI 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

14/52 

Commission de la recherche  

 

1 Collège 1 - professeurs et personnels assimilés – secteur Sciences et technologies (6 

sièges) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme RAISSY Jasmin 

2 M. RAVAINE Serge 

3 Mme MALBERT – SAYSSET Nathalie 

4 M. BORDE Pascal 

5 Mme BAUDRIMONT Magalie 

6 M. REVEILLERE Laurent 

 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme WEYMANS Lisl 

2 M. BRUNEAU Vincent 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

15/52 

 

2 Collège 1 - professeurs et personnels assimilés – secteur Santé (5 sièges) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme BEDEL Aurélie 

2 M. CAZALETS Jean-René 

3 Mme BONIFACE Katia 

4 M. SALVO Francesco 

5 Mme DULUC Dorothée 

 

 

 

3 Collège 1 - professeurs et personnels assimilés – secteur Droit - économie - gestion (2 

sièges) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme BONIS Evelyne 

2 M. SENEGAS Marc-Alexandre 

 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. COS Rafaël 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

 

 

 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

16/52 

4 Collège 1 - professeurs et personnels assimilés – secteur Lettres, sciences humaines et 

sociales (1 siège) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. QUINTARD Bruno 

 

 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme GARDERE Elizabeth 

 

Candidature soutenue par 

 CFDT - Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme DOQUET Claire 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

17/52 

5 Collège 2 – personnels habilités à diriger des recherches ne relevant pas du collège des 

professeurs et personnels assimilés – secteur Sciences et technologies (3 sièges) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. PHILIPPOT Gilles 

2 Mme GRACIA Alexandrine 

3 M. GIOT Romain 

 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. PEYRAUBE Nicolas 

2 Mme ARVIEU Corinne 

3 M. SCIUME Giuseppe 

 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

 

 

6 Collège 2 – personnels habilités à diriger des recherches ne relevant pas du collège des 

professeurs et personnels assimilés – secteur Santé (2 sièges) : 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme BESSEDE Emilie 

2 M. LASSERRE Jean-Paul 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

18/52 

7 Collège 2 – personnels habilités à diriger des recherches ne relevant pas du collège des 

professeurs et personnels assimilés – secteur Droit – économie - gestion (1 siège) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. STOEFFLER Quentin 

 

 

SNPTES – UNSA 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme CHENAF - NICET Dalila 

 

Candidature soutenue par 

 SNPTES - UNSA 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

19/52 

 

8 Collège 2 – personnels habilités à diriger des recherches ne relevant pas du collège des 

professeurs et personnels assimilés – secteur Lettres, sciences humaines et sociales (1 

siège) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme PLISSONNEAU Gersende 

 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme TAPIA Géraldine 

 

Candidature soutenue par 

 CFDT - Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme DANTZER Cécile 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

20/52 

 

9 Collège 3 – personnels pourvus d'un doctorat de 3e cycle autre que d'université ou 

d'exercice n'appartenant pas aux collèges précédents – secteur Sciences et technologies 

(3 sièges) : 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. BOURQUI Romain 

2 Mme COURSAULT Delphine 

3 M.  BIROT Adrien 

 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme EL HAMRANI Dounia 

2 M. BURIE Jean-Baptiste 

3 Mme ACHCHAQ Fouzia 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

 

 

SNPTES – UNSA 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. PECASTAINGS Gilles 

2 Mme BERT Linda 

3 M. HANQUIEZ Vincent 

 

Candidature soutenue par 

 SNPTES - UNSA 

 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

21/52 

 

10 Collège 3 – personnels pourvus d'un doctorat de 3e cycle autre que d'université ou 

d'exercice n'appartenant pas aux collèges précédents – secteur Santé (1 siège) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme BELTZUNG Fanny 

 

 

SNPTES – UNSA 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme CATTIAUX Jennifer 

 

Candidature soutenue par 

 SNPTES - UNSA 

 

 

11 Collège 3 – personnels pourvus d'un doctorat de 3e cycle autre que d'université ou 

d'exercice n'appartenant pas aux collèges précédents – secteur Droit – économie - gestion 

(1 siège) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. FLAVIER Hugo 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

22/52 

 

12 Collège 3 – personnels pourvus d'un doctorat de 3e cycle autre que d'université ou 

d'exercice n'appartenant pas aux collèges précédents – secteur Lettres, sciences humaines 

et sociales (1 siège) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme PINSOLLE Julie 

 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme PASCAU Julie 

 

Candidature soutenue par 

 CFDT - Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme SURUBARU Alina 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

23/52 

13 Collège 4 – autres enseignants-chercheurs, enseignants, chercheurs et personnels 

assimilés (1 siège) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. MAUNOURY Pierre 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. ROUX Mathias 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

24/52 

 

14 Collège 5 – ingénieurs et techniciens n'appartenant pas aux collèges précédents (3 

sièges) : 

 

Collectif BIATSS – Ensemble autrement 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. BERTIN Thomas 

2 Mme LEMOINE Cécile 

3 M.  VANDEVILLE Mathieu 

 

Candidature soutenue par 

 

 AURIEL Manon (responsable servie 

scolarité ISVV) 

 BAILLY Gaëlle (Directrice de la MAOIP 

du pôle FIPVU) 

 BRAQUESSAC Maureen (DGSa 

déléguée du pôle PAS) 

 CHASSAING Véronique (DAF Collège 

des Sciences de la Santé) 

 CAHUC Cécile 

 CAMAROQUE Anaïs (Responsable 

administrative du Département de 

Médecine Générale) 

 CAMBEILH Sandrine 

 CAZALIS Loïs (assistante DAF) 

 COIFFARD Josiane 

 D’ANNA Lorenzo Manuel 

 De HALDAT Marie-Astrid 

 DELARUE Delphine 

 DOLLOIS Eric (Responsable service 

scolarité Collège Sciences et 

Technologies) 

 ELOI Marianne (Directrice de la DVU 

du pôle FIPVU) 

 FLOURY Yann 

 GALLIER Elise (assistante de direction 

du pôle FIPVU) 

 GANCEL Laura 

 GRAVE Christelle (Responsable du 

bureau Admissions – inscriptions – 

scolarité du Collège Sciences et 

technologies 

 JOSEPH Fiona (DiPSI, Pôle PAS) 

 KISSAR Sofiane (Directeur adjoint en 

charge des personnels BIATSS de la 

direction délégué Expertise carrière et 

paie de la DRH) 

 LABEYRIE Anna (Collège DSPEG) 

 LADA Irina 

 LAGAILLARDE Audrey 

 LASSALLE Fiona 

 LE BERVET Christine 

 LE GRIX DE LA SALLE Emilie 

(Responsable formations courtes et 

sur-mesure – IUT de Bordeaux) 

 LOUVET Krystelle (DAF Collège des 

Sciences et technologies) 

 LYSZCZ Anna 

 MARININI Nicolas (DAF INSPE) 

 MARTINS Victoria (Assistante 

administrative et financière) 

 MARTZ Joanna (Responsable des 

finances du Collège des Sciences et 

technologies) 

 PANSE Patrick (Responsable du 

service Dev Affaires de la DIESE du 

pôle RIPI) 

 PAPIN Nathalie 

 PHOLIEN Clément  

 REYNAUD Sandrine 

 ROSSARD Manuel 

 ROTH Delphine (DiPSI, pôle PAS) 

 RUBINI Caroline 

 SABATIER Caroline (Gestionnaire 

administrative du service FTLV du 

collège DSPEG) 

 TORDJEMAN Laëtitia 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

25/52 

 

Ensemble avec la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme CAPDEVILLE Cécile 

2 M. NAULIN Jérôme 

3 Mme PETAUX Amalia 

 

Candidature soutenue par 

 CGT FERC Sup 

 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. LASSAQUE Didier 

2 Mme  SCUDELER Fabienne 

3 M.  DUBOURG Jean 

 

Candidature soutenue par 

 CFDT - Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

 

SNPTES – UNSA 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. TAN Sisareuth 

2 Mme OTTAVIANI Magali 

3 M. CHARRE Jean-Sébastien 

 

Candidature soutenue par 

 SNPTES - UNSA 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

26/52 

15 Collège 6 – autres personnels administratifs, n’appartenant pas aux collèges précédents  

(1 siège) : 

 

Collectif BIATSS – Ensemble autrement 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme BOURSIER Claudia 

 

Candidature soutenue par 

 

 AURIEL Manon (responsable servie 

scolarité ISVV) 

 BAILLY Gaëlle (Directrice de la MAOIP 

du pôle FIPVU) 

 BRAQUESSAC Maureen (DGSa 

déléguée du pôle PAS) 

 CHASSAING Véronique (DAF Collège 

des Sciences de la Santé) 

 CAHUC Cécile 

 CAMAROQUE Anaïs (Responsable 

administrative du Département de 

Médecine Générale) 

 CAMBEILH Sandrine 

 CAZALIS Loïs (assistante DAF) 

 COIFFARD Josiane 

 D’ANNA Lorenzo Manuel 

 De HALDAT Marie-Astrid 

 DELARUE Delphine 

 DOLLOIS Eric (Responsable service 

scolarité Collège Sciences et 

Technologies) 

 ELOI Marianne (Directrice de la DVU 

du pôle FIPVU) 

 FLOURY Yann 

 GALLIER Elise (assistante de direction 

du pôle FIPVU) 

 GANCEL Laura 

 GRAVE Christelle (Responsable du 

bureau Admissions – inscriptions – 

scolarité du Collège Sciences et 

technologies 

 JOSEPH Fiona (DiPSI, Pôle PAS) 

 KISSAR Sofiane (Directeur adjoint en 

charge des personnels BIATSS de la 

direction délégué Expertise carrière et 

paie de la DRH) 

 LABEYRIE Anna (Collège DSPEG) 

 LADA Irina 

 LAGAILLARDE Audrey 

 LASSALLE Fiona 

 LE BERVET Christine 

 LE GRIX DE LA SALLE Emilie 

(Responsable formations courtes et 

sur-mesure – IUT de Bordeaux) 

 LOUVET Krystelle (DAF Collège des 

Sciences et technologies) 

 LYSZCZ Anna 

 MARININI Nicolas (DAF INSPE) 

 MARTINS Victoria (Assistante 

administrative et financière) 

 MARTZ Joanna (Responsable des 

finances du Collège des Sciences et 

technologies) 

 PANSE Patrick (Responsable du 

service Dev Affaires de la DIESE du 

pôle RIPI) 

 PAPIN Nathalie 

 PHOLIEN Clément  

 REYNAUD Sandrine 

 ROSSARD Manuel 

 ROTH Delphine (DiPSI, pôle PAS) 

 RUBINI Caroline 

 SABATIER Caroline (Gestionnaire 

administrative du service FTLV du 

collège DSPEG) 

 TORDJEMAN Laëtitia 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

27/52 

 

Ensemble avec la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme BERTHAULT Emma 

 

Candidature soutenue par 

 CGT FERC Sup 

 

 

SNPTES – UNSA 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme GONDONNEAU Isabelle 

 

Candidature soutenue par 

 SNPTES - UNSA 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

28/52 

16 Collège 7 – étudiants régulièrement inscrits à une formation de troisième cycle – secteur 

Sciences et technologies (1 siège titulaire + 1 siège suppléant) 

 

Inter’Assos : Bouge ton campus 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme RAULIN Lili 

 

Candidature soutenue par 

 

 ABFO (Association Bordelaise des 

futurs Orthophonistes) 

 ACEPB (Amicale Corporative des 

Etudiants en Pharmacie de Bordeaux) 

 AEBBCB 

 AEGB (Association des géographes 

de Bordeaux) 

 AEMB (Association des étudiants en 

maïeutique de Bordeaux) 

 AFNE (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s de 

l’Enseignement / Formation, Sciences 

de l’Education, Enseignement) 

 AFNEG (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s en 

Géographie, aménagement, 

urbanisme, environnement et 

disciplines territoriales 

 AFNEUS 

 AJEB (Association des juristes et 

économistes de Bordeaux) 

 ANEMF (Association Nationale des 

Etudiants en Médecine de France) 

 ANEP (Association Nationale des 

Etudiantes et étudiants en 

Psychomotricité) 

 ANEPF (Association Nationale des 

Etudiants en Pharmacie de France) 

 ANESF (Association Nationale des 

Etudiant.e.s Sages-Femmes 

 ANESH 

 ANESTAPS 

 Association des Carabins de Bordeaux 

 Association des Psychologues 

Etudiants 

 ATENA (Association Territoriale des 

Etudiants Aquitains) 

 BDE STAPS Bordeaux 

 Club AES Bordeaux (Association Club 

Administration Economie et Sociale) 

 FAGE 

 Fédération ARES 

 FFEO 

 FNAEL (Fédération Nationale des 

associations étudiantes linguistes) 

 FNEA (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s Audioprothésistes) 

 FNEK 

 FNEO (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s en Ortophonie 

 FNEP 

 FNESI 

 Mass’Cot 

 MIAGE Connection 

 UNECD 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

29/52 

 

17 Collège 7 – étudiants régulièrement inscrits à une formation de troisième cycle – secteur 

santé (1 siège titulaire + 1 siège suppléant) 

 

 

Ensemble pour l’inclusivité et l’égalité dans la recherche 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme VILLERONCE Anielle 

 

 

Inter’Assos : Bouge ton campus 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. LAPHA Timothé 

 

Candidature soutenue par 

 

 ABFO (Association Bordelaise des 

futurs Orthophonistes) 

 ACEPB (Amicale Corporative des 

Etudiants en Pharmacie de Bordeaux) 

 AEBBCB 

 AEGB (Association des géographes 

de Bordeaux) 

 AEMB (Association des étudiants en 

maïeutique de Bordeaux) 

 AFNE (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s de 

l’Enseignement / Formation, Sciences 

de l’Education, Enseignement) 

 AFNEG (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s en 

Géographie, aménagement, 

urbanisme, environnement et 

disciplines territoriales 

 AFNEUS 

 AJEB (Association des juristes et 

économistes de Bordeaux) 

 ANEMF (Association Nationale des 

Etudiants en Médecine de France) 

 ANEP (Association Nationale des 

Etudiantes et étudiants en 

Psychomotricité) 

 ANEPF (Association Nationale des 

Etudiants en Pharmacie de France) 

 ANESF (Association Nationale des 

Etudiant.e.s Sages-Femmes 

 ANESH 

 ANESTAPS 

 Association des Carabins de Bordeaux 

 Association des Psychologues 

Etudiants 

 ATENA (Association Territoriale des 

Etudiants Aquitains) 

 BDE STAPS Bordeaux 

 Club AES Bordeaux (Association Club 

Administration Economie et Sociale) 

 FAGE 

 Fédération ARES 

 FFEO 

 FNAEL (Fédération Nationale des 

associations étudiantes linguistes) 

 FNEA (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s Audioprothésistes) 

 FNEK 

 FNEO (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s en Ortophonie 

 FNEP 

 FNESI 

 Mass’Cot 

 MIAGE Connection 

 UNECD 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

30/52 

18 Collège 7 – étudiants régulièrement inscrits à une formation de troisième cycle – secteur 

Droit – économie – gestion (1 siège titulaire + 1 siège suppléant) 

 

Avec Ad’Hoc pour une recherche libre et un enseignement de qualité 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. DEVAL Etienne 

2 Mme VIATEUR Marine 

 

Candidature soutenue par 

 UNEF BORDEAUX 

Inter’Assos : Bouge ton campus 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme MASSON Léa 

 

Candidature soutenue par 

 ABFO (Association Bordelaise des 

futurs Orthophonistes) 

 ACEPB (Amicale Corporative des 

Etudiants en Pharmacie de Bordeaux) 

 AEBBCB 

 AEGB (Association des géographes 

de Bordeaux) 

 AEMB (Association des étudiants en 

maïeutique de Bordeaux) 

 AFNE (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s de 

l’Enseignement / Formation, Sciences 

de l’Education, Enseignement) 

 AFNEG (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s en 

Géographie, aménagement, 

urbanisme, environnement et 

disciplines territoriales 

 AFNEUS 

 AJEB (Association des juristes et 

économistes de Bordeaux) 

 ANEMF (Association Nationale des 

Etudiants en Médecine de France) 

 ANEP (Association Nationale des 

Etudiantes et étudiants en 

Psychomotricité) 

 ANEPF (Association Nationale des 

Etudiants en Pharmacie de France) 

 ANESF (Association Nationale des 

Etudiant.e.s Sages-Femmes 

 ANESH 

 ANESTAPS 

 Association des Carabins de Bordeaux 

 Association des Psychologues 

Etudiants 

 ATENA (Association Territoriale des 

Etudiants Aquitains) 

 BDE STAPS Bordeaux 

 Club AES Bordeaux (Association Club 

Administration Economie et Sociale) 

 FAGE 

 Fédération ARES 

 FFEO 

 FNAEL (Fédération Nationale des 

associations étudiantes linguistes) 

 FNEA (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s Audioprothésistes) 

 FNEK 

 FNEO (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s en Ortophonie 

 FNEP 

 FNESI 

 Mass’Cot 

 MIAGE Connection 

 UNECD 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

31/52 

19 Collège 7 – étudiants régulièrement inscrits à une formation de troisième cycle – secteur 

Lettres, sciences humaines et sociales (1 siège titulaire + 1 siège suppléant) 

 

Inter’Assos : Bouge ton campus 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. GOUYET Grégory 

 

Candidature soutenue par 

 ABFO (Association Bordelaise des 

futurs Orthophonistes) 

 ACEPB (Amicale Corporative des 

Etudiants en Pharmacie de Bordeaux) 

 AEBBCB 

 AEGB (Association des géographes 

de Bordeaux) 

 AEMB (Association des étudiants en 

maïeutique de Bordeaux) 

 AFNE (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s de 

l’Enseignement / Formation, Sciences 

de l’Education, Enseignement) 

 AFNEG (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s en 

Géographie, aménagement, 

urbanisme, environnement et 

disciplines territoriales 

 AFNEUS 

 AJEB (Association des juristes et 

économistes de Bordeaux) 

 ANEMF (Association Nationale des 

Etudiants en Médecine de France) 

 ANEP (Association Nationale des 

Etudiantes et étudiants en 

Psychomotricité) 

 ANEPF (Association Nationale des 

Etudiants en Pharmacie de France) 

 ANESF (Association Nationale des 

Etudiant.e.s Sages-Femmes 

 ANESH 

 ANESTAPS 

 Association des Carabins de Bordeaux 

 Association des Psychologues 

Etudiants 

 ATENA (Association Territoriale des 

Etudiants Aquitains) 

 BDE STAPS Bordeaux 

 Club AES Bordeaux (Association Club 

Administration Economie et Sociale) 

 FAGE 

 Fédération ARES 

 FFEO 

 FNAEL (Fédération Nationale des 

associations étudiantes linguistes) 

 FNEA (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s Audioprothésistes) 

 FNEK 

 FNEO (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s en Ortophonie 

 FNEP 

 FNESI 

 Mass’Cot 

 MIAGE Connection 

 UNECD 

 

 

Le Poing levé : une liste révolutionnaire pour la Palestine,  

contre l’extrême-droite et la précarité 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. CHERON Antonin 

2 Mme MARTIN Morgane 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

32/52 

Commission de la formation et de la vie universitaire 

 

 

1 Collège A - professeurs et personnels assimilés – secteur Sciences et technologies (2 

sièges) : 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme SCHURDI – LEVRAUD Valérie 

2 M. BATTAGLIA Jean-Luc 

 

 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. DE DARUVAR Antoine 

 

Candidature soutenue par : 

 

 CFDT Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. GAUDON Manuel 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

33/52 

 

2 Collège A - professeurs et personnels assimilés – secteur Santé (2 sièges) : 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme MICHEL Véronique 

2 M. RIVIERE Etienne 

 

 

Plus rien à faire ?  

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. MICOULAUD Jean-Arthur 

 

Candidature soutenue par : 

 

 CFDT Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

 

3 Collège A - professeurs et personnels assimilés – secteur Droit - économie - gestion (2 

sièges) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. ROUGIER Eric 

2 Mme CLAVERIE-ROUSSET Charlotte 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. HAKIM Nader 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

34/52 

4 Collège A - professeurs et personnels assimilés – secteur Lettres, sciences humaines et 

sociales (2 sièges) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme ARSAC Véronique 

2 M. ZAFFRAN Joël 

 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme LEHMANS Anne 

2 M. ESCUDE Pierre 

 

Candidature soutenue par : 

 

 CFDT Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme CHATEAUREYNAUD Marie-Anne 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

35/52 

5 Collège B – autres enseignants-chercheurs, des enseignants et personnels assimilés – 

secteur Sciences et technologies (2 sièges) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme FRANGNE Nathalie 

2 M. BONNIN Jérôme 

 

 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. SEMPEY Alain 

 

Candidature soutenue par : 

 

 CFDT Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. MELEIRO Eric 

 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

36/52 

6 Collège B – autres enseignants-chercheurs, des enseignants et personnels assimilés – 

secteur Santé (2 sièges) : 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme DUCLOS Noémie 

2 M.  COMPAIN Guillaume 

 

SNPTES – UNSA 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. MOREAU Stéphane 

2 Mme SIEGFRIED Géraldine 

 

Candidature soutenue par 

 SNPTES - UNSA 

 

7 Collège B – autres enseignants-chercheurs, des enseignants et personnels assimilés – 

secteur Droit - économie - gestion (2 sièges) : 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M.  LE NOACH Gauthier 

2 Mme BERTIN Elisabeth 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme PEYRONNET Marie 

2 M. CARRINCAZEUX Christophe 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

37/52 

8 Collège B – autres enseignants-chercheurs, des enseignants et personnels assimilés – 

secteur Lettres, sciences humaines et sociales (2 sièges) : 

 

 

Affirmer Université Ensemble – Dean Lewis 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme JUTAND Marthe-Aline 

2 M. DUSSARPS Clément 

 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme CARRERE Sophie 

 

Candidature soutenue par : 

 

 CFDT Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

 

 

Pour une université démocratique et solidaire, liste soutenue par la FSU et la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. ROUX Frédéric 

2 Mme SABATIER Larissa 

 

Candidature soutenue par 

 FSU   CGT 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

38/52 

9 Collège C – personnels administratifs, techniques, ouvriers et de service (4 sièges) : 

 

Collectif BIATSS – Ensemble autrement 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. RIGOULET Nicolas 

2 Mme GENG Claire 

3 M.  LAGAILLARDE Etienne 

4 Mme TRIAS-MORINGLANE Marie-Amélie 

 

Candidature soutenue par 
 

 AURIEL Manon (responsable servie 

scolarité ISVV) 

 BAILLY Gaëlle (Directrice de la MAOIP 

du pôle FIPVU) 

 BRAQUESSAC Maureen (DGSa 

déléguée du pôle PAS) 

 CHASSAING Véronique (DAF Collège 

des Sciences de la Santé) 

 CAHUC Cécile 

 CAMAROQUE Anaïs (Responsable 

administrative du Département de 

Médecine Générale) 

 CAMBEILH Sandrine 

 CAZALIS Loïs (assistante DAF) 

 COIFFARD Josiane 

 D’ANNA Lorenzo Manuel 

 De HALDAT Marie-Astrid 

 DELARUE Delphine 

 DOLLOIS Eric (Responsable service 

scolarité Collège Sciences et 

Technologies) 

 ELOI Marianne (Directrice de la DVU 

du pôle FIPVU) 

 FLOURY Yann 

 GALLIER Elise (assistante de direction 

du pôle FIPVU) 

 GANCEL Laura 

 GRAVE Christelle (Responsable du 

bureau Admissions – inscriptions – 

scolarité du Collège Sciences et 

technologies 

 JOSEPH Fiona (DiPSI, Pôle PAS) 

 KISSAR Sofiane (Directeur adjoint en 

charge des personnels BIATSS de la 

direction délégué Expertise carrière et 

paie de la DRH) 

 LABEYRIE Anna (Collège DSPEG) 

 LADA Irina 

 LAGAILLARDE Audrey 

 LASSALLE Fiona 

 LE BERVET Christine 

 LE GRIX DE LA SALLE Emilie 

(Responsable formations courtes et 

sur-mesure – IUT de Bordeaux) 

 LOUVET Krystelle (DAF Collège des 

Sciences et technologies) 

 LYSZCZ Anna 

 MARININI Nicolas (DAF INSPE) 

 MARTINS Victoria (Assistante 

administrative et financière) 

 MARTZ Joanna (Responsable des 

finances du Collège des Sciences et 

technologies) 

 PANSE Patrick (Responsable du 

service Dev Affaires de la DIESE du 

pôle RIPI) 

 PAPIN Nathalie 

 PHOLIEN Clément  

 REYNAUD Sandrine 

 ROSSARD Manuel 

 ROTH Delphine (DiPSI, pôle PAS) 

 RUBINI Caroline 

 SABATIER Caroline (Gestionnaire 

administrative du service FTLV du 

collège DSPEG) 

 TORDJEMAN Laëtitia 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

39/52 

Ensemble avec la CGT 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. POURTIER Adrien 

2 Mme FAURE Clémence 

3 M. CAILLET Simon 

4 Mme CHASLE Camille 

 

Candidature soutenue par 
 

 Le syndicat CGT FERC Sup 

 

 

Plus rien à faire ? 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. MEADEB Nicolas 

2 Mme GARCIA Adelyne 

3 M. DUBOIS Jean-Marc 

4 Mme MARCHES Emilie 

 

Candidature soutenue par : 
 

 CFDT - Education Formation Recherche Publiques de l'Académie de Bordeaux 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

40/52 

 

SNPTES – UNSA 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme GUIARD - SCHMID Stéphanie 

2 M. DUCHENE Richard 

3 Mme CAZERES Valérie 

4 M.  LACOSTE David 

 

Candidature soutenue par 

 SNPTES - UNSA 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

41/52 

10 Collège D – usagers – secteur Sciences et technologies (4 sièges titulaires + 4 sièges 

suppléants) : 

 

 

Inter’Assos : Bouge ton campus 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. LOCATELLI - POUSSET Léo 

2 Mme CHAMPAGNE Chloé 

3 M. BASTIDE Bastien 

4 Mme BRAULT Flavie 

5 M. IPARRAGUIRRE Ulysse 

6 Mme DUTHOIT Juliette 

7 M. BLOT Corentin 

8 Mme LAUDE Léonie 

 

Candidature soutenue par 

 

 ABFO (Association Bordelaise des 

futurs Orthophonistes) 

 ACEPB (Amicale Corporative des 

Etudiants en Pharmacie de Bordeaux) 

 AEBBCB 

 AEGB (Association des géographes 

de Bordeaux) 

 AEMB (Association des étudiants en 

maïeutique de Bordeaux) 

 AFNE (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s de 

l’Enseignement / Formation, Sciences 

de l’Education, Enseignement) 

 AFNEG (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s en 

Géographie, aménagement, 

urbanisme, environnement et 

disciplines territoriales 

 AFNEUS 

 AJEB (Association des juristes et 

économistes de Bordeaux) 

 ANEMF (Association Nationale des 

Etudiants en Médecine de France) 

 ANEP (Association Nationale des 

Etudiantes et étudiants en 

Psychomotricité) 

 ANEPF (Association Nationale des 

Etudiants en Pharmacie de France) 

 ANESF (Association Nationale des 

Etudiant.e.s Sages-Femmes 

 ANESH 

 ANESTAPS 

 Association des Carabins de Bordeaux 

 Association des Psychologues 

Etudiants 

 ATENA (Association Territoriale des 

Etudiants Aquitains) 

 BDE STAPS Bordeaux 

 Club AES Bordeaux (Association Club 

Administration Economie et Sociale) 

 FAGE 

 Fédération ARES 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

42/52 

 FFEO 

 FNAEL (Fédération Nationale des 

associations étudiantes linguistes) 

 FNEA (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s Audioprothésistes) 

 FNEK 

 FNEO (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s en Ortophonie 

 FNEP 

 FNESI 

 Mass’Cot 

 MIAGE Connection 

 UNECD 

 

 

 

Le Poing levé : une liste révolutionnaire pour la Palestine,  

contre l’extrême-droite et la précarité 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme FRANCES ESTEVE Andréa 

2 M. PERROT  Vassili 

3 Mme BENMEURAIEM Yousra 

4 M. MERZOUKI Obaida 

5 Mme SANTORO Alice Paola 

6 M. MERZOUKI Safouane 

7 Mme IBO Manon 

8 M. ARNAULD Tom 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

43/52 

 

UNEF – Union Etudiante pour une université accessible, 

 démocratique, féministe et contre l’extrême-droite 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. PIOT Guillaume 

2 Mme N’GUETA Grâce 

3 M. AUTIN - - BERNAT Lucas 

4 Mme GILLOT Eléonore 

5 M. SOULEYMAN Mahamat Youssouf 

6 Mme PECCHIA Lise 

 

Candidature soutenue par 

 

 Union Etudiante Bordeaux   UNEF Bordeaux 

 

UNI : Pour le mérite et ta réussite ! 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. TORRENT Louis 

2 Mme DUFOUR Emeline 

3 M. FONTAINE Julien 

4 Mme DUPUIS Laurine 

 

Candidature soutenue par 

 

 UNI 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

44/52 

 

11. Collège D – usagers – secteur santé (4 sièges titulaires + 4 sièges suppléants) : 

 

Inter’Assos : Bouge ton campus 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. GAZENGEL Lucas 

2 Mme BRUN Lila 

3 M. LAURENT Damien 

4 Mme LE DOUARON Lilou 

5 M. LAMARE Victor 

6 Mme CAILHOL ISOLDA Rowan 

7 M. BAILLY - SALIN Maxime 

8 Mme MORA Lucie 

 

Candidature soutenue par 

 

 ABFO (Association Bordelaise des 

futurs Orthophonistes) 

 ACEPB (Amicale Corporative des 

Etudiants en Pharmacie de Bordeaux) 

 AEBBCB 

 AEGB (Association des géographes 

de Bordeaux) 

 AEMB (Association des étudiants en 

maïeutique de Bordeaux) 

 AFNE (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s de 

l’Enseignement / Formation, Sciences 

de l’Education, Enseignement) 

 AFNEG (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s en 

Géographie, aménagement, 

urbanisme, environnement et 

disciplines territoriales 

 AFNEUS 

 AJEB (Association des juristes et 

économistes de Bordeaux) 

 ANEMF (Association Nationale des 

Etudiants en Médecine de France) 

 ANEP (Association Nationale des 

Etudiantes et étudiants en 

Psychomotricité) 

 ANEPF (Association Nationale des 

Etudiants en Pharmacie de France) 

 ANESF (Association Nationale des 

Etudiant.e.s Sages-Femmes 

 ANESH 

 ANESTAPS 

 Association des Carabins de Bordeaux 

 Association des Psychologues 

Etudiants 

 ATENA (Association Territoriale des 

Etudiants Aquitains) 

 BDE STAPS Bordeaux 

 Club AES Bordeaux (Association Club 

Administration Economie et Sociale) 

 FAGE 

 Fédération ARES 

 FFEO 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

Elections du 2 au 4 décembre 2025 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux  
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

45/52 

 FNAEL (Fédération Nationale des 

associations étudiantes linguistes) 

 FNEA (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s Audioprothésistes) 

 FNEK 

 FNEO (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s en Ortophonie 

 FNEP 

 FNESI 

 Mass’Cot 

 MIAGE Connection 

 UNECD 

 

 

 

UNI : Pour le mérite et ta réussite ! 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. ESCARPE - - MARTIN Thibaut 

2 Mme DUBIEZ Julie 

3 M. FOSSE Nathan 

4 Mme BERRY Nell 

 

Candidature soutenue par 

 

 UNI 

 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux 
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

46/52

52 

12. Collège D – usagers - secteur Droit – économie - gestion (4 sièges titulaires + 4 sièges 

suppléants 

 

 

Inter’Assos : Bouge ton campus 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. VIVIANT - SAUGER Eliott 

2 Mme KRIM Mayssa 

3 M. MUNCH Argan 

4 Mme BADUEL Camille 

5 M. COMTE Gaspard 

6 Mme HUMBERT Zoé 

7 M. FAUGERAS Marius 

8 Mme LORUT Agathe 

 

 

Candidature soutenue par 

 

 ABFO (Association Bordelaise des 

futurs Orthophonistes) 

 ACEPB (Amicale Corporative des 

Etudiants en Pharmacie de Bordeaux) 

 AEBBCB 

 AEGB (Association des géographes 

de Bordeaux) 

 AEMB (Association des étudiants en 

maïeutique de Bordeaux) 

 AFNE (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s de 

l’Enseignement / Formation, Sciences 

de l’Education, Enseignement) 

 AFNEG (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s en 

Géographie, aménagement, 

urbanisme, environnement et 

disciplines territoriales 

 AFNEUS 

 AJEB (Association des juristes et 

économistes de Bordeaux) 

 ANEMF (Association Nationale des 

Etudiants en Médecine de France) 

 ANEP (Association Nationale des 

Etudiantes et étudiants en 

Psychomotricité) 

 ANEPF (Association Nationale des 

Etudiants en Pharmacie de France) 

 ANESF (Association Nationale des 

Etudiant.e.s Sages-Femmes 

 ANESH 

 ANESTAPS 

 Association des Carabins de Bordeaux 

 Association des Psychologues 

Etudiants 

 ATENA (Association Territoriale des 

Etudiants Aquitains) 

 BDE STAPS Bordeaux 

 Club AES Bordeaux (Association Club 

Administration Economie et Sociale) 

 FAGE 

 Fédération ARES 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux 
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

47/52

52 

 FFEO 

 FNAEL (Fédération Nationale des 

associations étudiantes linguistes) 

 FNEA (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s Audioprothésistes) 

 FNEK 

 FNEO (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s en Ortophonie 

 FNEP 

 FNESI 

 Mass’Cot 

 MIAGE Connection 

 UNECD 

 

 

La Cocarde étudiante, l’alternative patriote 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. LABBE Léo 

2 Mme BEAUFILS Charlotte 

3 M. WEJIEME Kenny 

4 Mme VAILLANT Jade 

5 M. MONDOLINI Natale 

6 Mme DE OLIVEIRA Maeva 

 

Candidature soutenue par 

 

 La Cocarde étudiante 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux 
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

48/52

52 

 

Le Poing levé : une liste révolutionnaire pour la Palestine,  

contre l’extrême-droite et la précarité 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme SEQUEIRA Mélina 

2 M. ROBIN Milo 

3 Mme SOLIMAN Nadia 

4 M. BROICHOT - LAFAYE Martin 

5 Mme BISSOULET Raphaëlle 

6 M. BIDET Adrien 

7 Mme DURU Keziban 

8 M. MOAL Lucien 

 

 

UNEF : Pour une université accessible, démocratique et des formations de qualité 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. MAREZ Maxime 

2 Mme METAPHE Fustelle 

3 M. KRAUS Julien 

4 Mme BERRE Suzon 

5 M. VILLALBA Justin 

6 Mme LOMET Céline 

7 M. ZOUNDJIEKPON Raymond 

8 Mme ARTIGUES Ambre 

 

 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux 
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

49/52

52 

UNI : Pour le mérite et ta réussite ! 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme GANDON Alix 

2 M. GEOFFRE Franck 

3 Mme MONTANGON Louise 

4 M. POMMIER Arthur 

5 Mme MILHAU Louise 

6 M. FERNANDEZ Pablo 

 

Candidature soutenue par 

 

 UNI 

 

Union Etudiante contre la précarité et l’extrême-droite :  

pour une fac écolo, féministe et solidaire 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 M. M’BAREK Mohamed Yahye 

2 Mme SUMER Delphine 

3 M. DUFOURD Kenzo 

4 Mme BOUJRAF EL BOUALLATI Nour 

 

Candidature soutenue par 

 

 Union Etudiante Bordeaux (UEB) 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux 
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

50/52

52 

 

13. Collège D – usagers secteur Lettres, sciences humaines et sociales (4 sièges titulaires + 4 

sièges suppléants) : 

 

 

Inter’Assos : Bouge ton campus 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme CARRE Anaëlle 

2 M. DESCORS Lucas 

3 Mme VAUVERT Alice 

4 M. BROUET Arthur 

5 Mme BENICHOU – ROCHEVILLE Judith 

6 M. PFEIFFER Clément 

7 Mme DUPUY Marion 

8 M. ARRIJURIA Viktor 

 

 

Candidature soutenue par 

 

 ABFO (Association Bordelaise des 

futurs Orthophonistes) 

 ACEPB (Amicale Corporative des 

Etudiants en Pharmacie de Bordeaux) 

 AEBBCB 

 AEGB (Association des géographes 

de Bordeaux) 

 AEMB (Association des étudiants en 

maïeutique de Bordeaux) 

 AFNE (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s de 

l’Enseignement / Formation, Sciences 

de l’Education, Enseignement) 

 AFNEG (Association Fédérative 

Nationale des Etudiant.e.s en 

Géographie, aménagement, 

urbanisme, environnement et 

disciplines territoriales 

 AFNEUS 

 AJEB (Association des juristes et 

économistes de Bordeaux) 

 ANEMF (Association Nationale des 

Etudiants en Médecine de France) 

 ANEP (Association Nationale des 

Etudiantes et étudiants en 

Psychomotricité) 

 ANEPF (Association Nationale des 

Etudiants en Pharmacie de France) 

 ANESF (Association Nationale des 

Etudiant.e.s Sages-Femmes 

 ANESH 

 ANESTAPS 

 Association des Carabins de Bordeaux 

 Association des Psychologues 

Etudiants 

 ATENA (Association Territoriale des 

Etudiants Aquitains) 

 BDE STAPS Bordeaux 



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux 
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

51/52

52 

 Club AES Bordeaux (Association Club 

Administration Economie et Sociale) 

 FAGE 

 Fédération ARES 

 FFEO 

 FNAEL (Fédération Nationale des 

associations étudiantes linguistes) 

 FNEA (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s Audioprothésistes) 

 FNEK 

 FNEO (Fédération Nationale des 

Etudiant.e.s en Ortophonie 

 FNEP 

 FNESI 

 Mass’Cot 

 MIAGE Connection 

 UNECD 

 

 

 

Le Poing levé : une liste révolutionnaire pour la Palestine,  

contre l’extrême-droite et la précarité 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme CARITE Paola 

2 M. BALLIF Swan 

3 Mme ARTAYET Maika 

4 M. CHERON Antonin 

5 Mme LESCOMERES Ambre 

6 M. TRABELSI Rayan 

7 Mme GUIOL Heitare 

 

 

 

  



Décision portant recevabilité des listes de candidatures  

pour l’élection des représentants des usagers  

et des personnels aux conseils centraux 

de l’université de Bordeaux 

 

 
 
Décision portant recevabilité des listes de candidatures - Conseils centraux 
Elections du 2 au 4 décembre 2025  

52/52

52 

 

UNEF – Union Etudiante pour une université accessible, 

 démocratique, féministe et contre l’extrême-droite 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Mme STEVENS - LARRE Alyenor 

2 M. ZABALLOS Gabriel 

3 Mme LAMCHAWAR Kenza 

4 M. MAISONNEUVE Ferdinand 

5 Mme MASSA Celia 

6 M. THERMIDOR Alexis 

 

Candidature soutenue par 

 

 Union Etudiante Bordeaux   UNEF Bordeaux 

 


